
M/M@
@MAR

AMfiWRZMA
SAR,AJEVO

Sarajevo,

Broj:
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73113), (lana 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za.iavnu nabavku lzv.lesta.i br.l0-3i-4-24100 od 30.05.2022.godine.
Ceneralna direktorica donosi :

pregled

ODLUKU
izborLr na.ipovol.;rri.jeg ponLrdaia za

tunkcionalnosti PP klapni, PP vrata i obuka zaposlenih

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br. l0-33-4-24100 od 30.05.2022.godine, za pregled
ispravnosti i funkcionalnosti PP klapni, PP vrata i obuka zaposlenih, nakon provedenog konkurentskog zahtjeva,
Obavje5etenje o nabavci br.893-7-2-266-3-245122 od 06.05.2022. godine da se Okvirni sporazum period na period
24 (dvadeset i detiri) mjeseca dodjeli ponudadu lnstitut za sigurnost i okoli5 d.o.o. Tuzla:

Za - Lot l. Periodidni pregled i ispitivanje ispravnosti i funkcionalnosti PP klapni i PP vrata u iznosu 10.600,20

KM bez PDV-a, sa uskladenim jedinidnim cijenama nakon e-aukcije (procentualno za koliko je sniZena i ukupna

cijena).

Za-Lot 2. Obuka zaposlenih izoblasti zaStite na radu iza5titeod poZara u iznosu 5.970.00 KM bez PDV-a.

Uslovi pla6anja:odgodeno u roku od 60 dana po ispostavl.jenom raiunu.

il
lzabrani ponudai duZan.ie Lr roku od -5 (pet) dana od dana prijerra ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije
dokaza traZene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudad4 ne stariji od 3

mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadima
udesnicima postupka javne nabavke i istovremeno objavljena na web stranici KCUS-a .

OBR AZLOZIX.IE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-11-3-19716 od27.04.2022.godine sa procijenjenom
vrijednosti nabavke u imosu od 36.000,00 KM bez PDV-a (LOT l.- Periodidni pregled i ispitivanje ispravnosti i
funkcionalnosti PP klapni i PP vrata u iznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a i LOT 2. - Obuka zaposlenih iz oblasti
za5tite na radu i zaltite od poZara u iznosu od 6.000,00 KM bez PDV-a) Klinidki centar Univerzitetau Sarajevu je
06.05.2022. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj:893-7-2-266-3-245122 na portalu e-Nabavke zajedno sa

tenderskom dokumentacijom za pregled ispravnosti i funkcionalnosti PP klapni, PP vrata i obuka zaposlenih, putem

konkurentskog zahtieva za dostavu ponuda.

U skladu sa ilanotn 88. Zakona o .lavnirn nabavkarna (..SlLrzbeni glasnik BIH". broj lgi l4). poziv za ufe5ce u

postupku javne nabavke upucen.ie ponudadirra: Vatrosistemi d.o.o. Sara.ievo. Provingd.o.o. Sarajevo. DSC d.o.o
Sarajevo, INSIO d.o.o Tuzla i INZIO d.o.o Tuzla.

Tendersku dokumentaciiu sa porlalu e-Nabavke preLrzel .je l2 (dvanaest) ponudad: Ekapiia d.o.o; BBS Europe;
Vatroteh iniinjering d.o.o. Sarajevo; Proinspekt d.o.o. Tuzla Institut zazallitu. ekologiju iobrazovanle d.d.Tuzla;
Rudarski institut d.d. Tuzla; Maher d.o.o. Sarajevo; Institut za sigurnost i okoliS d.o.o.Tuzla; TQM d.o.o. Lukavac;
Vatrosistemi d.o.o i Agencija za zaStitu imovine i ljudi lnza d.o.o. Sarajevo.

U ostavljenom roku za prijem ponuda, prema Zapisniku o zaprimanju ponuda br.10-33-4-22753 od 19.05.2022"
godine, za predmetnu nabavku blagovremeno su dostavljene 2 (dvije ) ponude na protokol KCUS-a i to od
ponudada:

0 1 -06- 2022

cd-tL I. tlvtv

o

spravnost i

fu,r {,rl



PODACI !Z PONUDE

Naziv ponudaea
Institut za sigurnost iokoliS

d.o.o. f'uzla
Agencija za za5titu ljudi

movine INZA d.o.o. Sarajevo

Broj i daturn ponude
I 0- I I -3-22097 od I 6.0-5.2022

ru l0:30
l0- l l-j-22556 od 18.05.2022

ru ll:47
C ijena ponude bez PDV-a (KM) LOT I 29.515.20 29.913,60

Cijena ponude bez PDV-a (KM) LOT 2 5.970.00

Otvaranje ponuda izvr5eno je dana I 9.05.2022. godine u I 1,00 sati u objektu Tehnidkog sektora - Sala za otvaranje
ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-33-4-22753-l od 19.05.2022.godine u zakonskom roku je putem e-

maila dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

KomisijaimenovanaOdlukombroj: 58-ll-3-21532od ll.05.2022.godine,sadinilaje Zapisnikopregleduiocjeni
ponuda br:10-33-4-23463 od 24.05.2022.godine, kojirn je dostavljene ponude ocjenila kao prihvatl.iive.

Buduii da je za predmetni postupak predvideno provoden.le e-aukci.ie. Komisi.ia za nabavku predloZila u skladu sa

Pravilnikom o uslovima inaeinu koriStenja e-aukci.ie. da se provede e-aukcija sa ponudaeima: Institut za sigurnost i

okoliS d.o.o. Tuzla i INZA d.o.o. Saraievo zaLOT l,.ier su dostavili prihvatljive ponude. koje mogu biti predmet

vrednovanja, da se LOT 2 za koji.ie dostavllena sarno .iedna prihvatljiva ponuda postupak okonda u skladu sa

dlanorn 69 ZJN. Tabelarni pregled ponuda nakon e-aukcije:

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponudada

Cijena ponuda prije
e-a u kcije

KM bez PDV-a

Cijena ponuda nakon

e-au kcije
KM bez PDV-a

U ma njenj e

cijene
KM bez PDV-a

Institut za sigurnost i okoliS d.o.o.

Tuzla
29.5t5,20 10.600,20 64.09 %

Agencija za za\titu ljudi irnovine

INZA d.o.o. Sarajevo
29.913,60 r3.s00.00 54.87 %

Cijena zadovoljavajuie ponude je u okviru osiguranih sredstava za nabavku. te da.je u konkurentskom zahtjevu

zadovoljena transparentnost, Komisija je dala pri.ledlog. lzv.jeSta.l br. l0-33-4-24100 od 30.05.2022.godine. da se

za pregled ispravnosti ifunkcionalnosti PP klapni. PP vrata iobuka zaposlenih. donese Odluka o izboru

najpovol.fnijeg ponudada iOkvirni sporazunr dod.ieli ponudaeu lnstitut za sigurnost iokoliS d.o.o. Tuzla zaLOT I

u iznosu 10.600,20 KM bez PDV-a sa uskladenirnjediniinirn cijenama nakon e-aukcije (procentualno za koliko je

sniZena i ukupna cijena) i LOT 2 Obuka zaposlenih iz radu i zaStite od poZara u iznosu 5.970,00

KM bez PDV-a.Prijedlog Komisije je prihvacen i .dispozitivu.

L,

Sebii

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke lba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema Odluke. lalbase izjavljuje Uredu za razmatra-i putem ugovornog organa u pisanoj formi i

u dovoljnom broju primjerakq a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

0)

W,re tu


